
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
Câmara Municipal de Seropédica 

Poder Legislativo 

CONTRATO N°002/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°58/2025 

ORDEM DE SERVIÇO 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPEDICA, no uso de 

suas atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno desta 

Casa, art. 29, incisos II e VII, c/c art. 280, inciso IV, RESOLVE: 

DESIGNA os servidores abaixo para compor a COMISSÃO DE 

FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO CONTRATUAL em cumprimento aos termos, 

constante no Processo Administrativo n° N°58/2025, para a empresa LR 

INFORMÁTICA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF N° 

38.104.163/0001-97, sendo eles: 

• ADRIANA MOTTA, Matrícula n° 3359; e 

• LUCAS SILVA DE ALMEIDA n° 3253 

Seropédica - RJ, 28 d lho de 2025. 

BRUNO DE A SANTOS 

TE 


